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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start stod døren ind til
personale toilettet i virksomhedens kælder åben. Skydedøren
der lukker mellem toillet forrummet og ind til virksomhedens
lager hvor virksomheden opbevare diverse tørvare stod også
åben ved tilsynets start. Derudover opbevare virksomheden
kokosmælk, fødevarekontaktmaterialer og fritureolie i
forrummet til toilettet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Der er nok en
der har glemt at lukke dørerne - Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, gulve, vægge, hylder, loft, bordoverflader,
stegesektion, udsugning, køle- og fryseenheder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret I virksomhedens tørvarelager i kælderen ses der til højre for skydesøren bag køleenhed
en åbning på 10x30cm ind til hulmureren. Til højre for døren ned til virksomhedens kælder ses der 4
ventilationskanaler. 3 ud af de 4 kanaler har ventilationsgitter i. Den sidste ses uden ventilationsgitter og derfor
lukker ikke tæt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det for vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, fra 01.01.2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


